
[image: image1.png]



                                                                          Spazio riservato all’Ufficio Protocollo
                                                                          Class.: VII/5
                                                                          Oggettario: 126
Alla Biblioteca Civica

di Vercelli – Sez. Generale

OGGETTO: RICHIESTA DI PRENOTAZIONE PER CONSULTAZIONE
PERIODICI (COLLOCAZIONE 19) E GRANDI FORMATI
Il sottoscritto 


__________________________________

Residente a  


__________________________________

Telefono/cell.


__________________________________

Indirizzo mail


__________________________________
Data prevista consultazione 
__________________________________
Chiede

	*
	Titolo Periodico
	Mese
	Anno

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	


* come da regolamento la consultazione è di massimo 6 volumi al giorno
   I periodici richiesti sono tenuti a disposizione dell’utenza per massimo di 20 gg. 
     successivi alla data fissata per la consultazione

Vercelli li, _____________


Firma: ______________________
Piazza Municipio, 5 - 13100 Vercelli  –  Partita I.V.A. e Codice Fiscale 00355580028

tel. 0161.596.605 – fax 0161.596.283
vc0073@biblioteche.ruparpiemonte.it http://www.comune.vercelli
Spazio riservato


all’ufficio





Avvisato il:





    telefono





     mail





da:





conferma verrà il:





























Data e Firma


Termine
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